
 

令和 7年 7月１0日 

特別養護老人ホーム南平の郷 

利用者様・ご家族様へ 

 

特別養護老人ホーム南平の郷 

                            管理者 鈴木 宏美 

 

 

面会についてのお願い 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当施設の運営にご支援

ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

 夏季になり面会方法を少し緩和いたします。ご理解ご協力頂きたく連絡させて頂き

ます。 

 

 

1. 面会時間は１０：００～１８：００で、事前予約制とさせていただきます。 

※面会に来られるまでにご予約をお願いします。    

（電話番号 ０７７－５９９－３５５５）   

2. 人数制限なし、1 時間以内とさせていただきます。 

3. 面会場所は居室を案内させていただきます。 

※4 名様以上の場合は、多目的ホールの使用、または交代制での面会をお

願いします。 

4. ご家族様には必ずマスク着用・手洗い・手指消毒後、面会していただきま

す。（マスクはご持参いただきますようお願いします。） 

5. 面会中の飲食は可能ですが、差し入れは直接ご本人に渡されず、スタッフ

にお声掛け頂くかお渡し下さい。 

                 

 

※施設内で体調不良者が発生した場合は面会を調整させて頂く事があります。 

※体調の優れない方のご面会はご遠慮下さい。 

※お看取りの入居者様についてはこの限りではありません、ご相談下さい。 

 

   敬具 


